Užsakovas iš Rangovo gavo raštą (1 Priedas), kuriame nurodoma,

kad vykdant Sutartį, atsirado būtinybė atlikti Sutartyje nenumatytus papildomus darbus (toliau –

papildomi darbai);

(C) Pagal Tiekėjo parengtą sąmatą (2 Priedas. „Lokalinė sąmata“(toliau – Lokalinė sąmatą)

papildomų darbų vertė yra – 1 890,60 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt Eur., 60 ct.)

Eur be PVM;

(D) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – Įstatymas/VPĮ) 89 str. 1 d. 1 p.

nustato, kad pirkimo sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo

procedūros pagal šį įstatymą, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo piniginę vertę, iš anksto buvo aiškiai,

[...]

p., 8.2.5 p., 8.2.8. p. bei VPĮ 89 str. 1 d. 1 p., 2 d. , Šalys sudarė šį

susitarimą (toliau – Susitarimas) ir s u s i t a r ė:

1. Tiekėjas  atliks  papildomus  darbus  pagal  Tiekėjo  Lokalinę  sąmatą  (2  priedas).  Bendra

nurodytų  papildomų  darbų  kaina  yra 1 890,60 (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt

Eur., 60 ct.)   Eur be PVM. Šalys susitarė, kad Užsakovas už šiame punkte nurodytus papildomus

statybos  darbus  sumokės  Rangovui  Sutarties  4.3.  punkte  nustatyta  tvarka.  Už  visus  pagal  Sutartį

tinkamai  atliktus    papildomus  darbus  kartu  su  Sutarties  2.2  punkte  nurodyta  darbų  kainos  suma

28 230,00 Eur be PVM (dvidešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai trisdešimt eurų 00 ct)  Užsakovas įsipareigoja

sumokėti Rangovui 30 120,60 Eur be PVM  (trisdešimt tūkstančių vienas šimtas dvidešimt Eur., 60

euro ct).

2. Bendrą Sutarties įvykdymo terminą pratęsti 14 kalendorinių dienų.

3. Tiekėjas patvirtina, kad jis yra pajėgus suteikti Papildomą darbų kiekį (apimtį) per Sutartyje

ir  Susitarime  nurodytus  terminus,  o Užsakovas  patvirtina,  kad  už Rangovo Sutartyje  ir  Susitarime